
31975D0199.doc- ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА  

 

от 18 март 1975 година 

 

относно сключване на Международна конвенция за опростяване и 

хармонизация на митническите процедури и приемане на приложението 

към нея относно митническите складове 

 

 (75/199/ЕИО) 

 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа 

общност; 

 

като взе предвид препоръката от Комисията; 

 

като има предвид, че Международната конвенция за опростяване и 

хармонизация на митническите процедури, договорена в рамките на Съвета за 

митническо сътрудничество, може да допринесе ефективно за развитието на 

международната търговия; 

 

като има предвид, че в съответствие с член 11 от тази конвенция всяка 

договаряща страна, при сключването на Конвенцията, приема едно от 

приложенията към нея; като има предвид, че вследствие на това Общността 

следва да приеме приложението относно митническите складове; 

 

като има предвид, че вследствие на това Конвенцията следва да бъде сключена, 

а приложението към нея да бъде прието, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Международната конвенция за опростяване и хармонизация на митническите 

процедури и приложението към нея относно митническите складове се сключва 

и приема от името на Общността. 

 

Текстовете на конвенцията и приложението са включени в приложението към 

настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Председателят на Съвета е оправомощен да определи лицата, които са 

упълномощени да подпишат Конвенцията, посочена в член 1, и да приемат 

приложението, също така посочено в член 1, и да им предостави правомощията, 

необходими за да обвържат Общността. 

 



31975D0199.doc- ЦПР - редактиран 

Тези лица също така нотифицират Генералния секретар на Съвета за 

митническо сътрудничество, че за прилагането на цитираното приложение 

митническите територии на държавите-членки на Европейската икономическа 

общност се разглеждат като единна територия 

 

Съставено в Брюксел, 18 март 1975 година. 

 

 

За Съвета: 

Председател 

R. RYAN 

 


